Savelli M. A., *Summa diversorum tractatum in quibus quamplurimae universi juris...tomus secundus*, Apud Paolum Balleonium, Venetiis 1697

Scaccia S., *Tractatus de Judiciis causarum civilium, criminalium, et haereticalium in quo, quid circa praedictarum causarum iudicia de iure communi...*, Sumptibus Haeredum Palthenianarum, Francofurti 1618

Scanaroli G. B., *De visitatione carceratorum libri tres. Quibus omnia ad visitationem, patrocinium, & liberationem carceratorum spectantia explanantur...*, Typis Reverendae Camerae Apostolicae, Romae 1655

Scappi A., *Tractatus iuris non scripti, quod in utroque foro observatur*, Apud Ioannem Baptistam Somaschum, Venetiis 1586

Scialoya A., *Praxis foriudicatoria, seu de modo procedendi in Regno neapolitano ad sententiam foriudicationis contra reum absentem in eius contumaciam...*, Ex Typographia Camilli Cavalli, Neapoli 1645

Scialoya A., *Praxis torquendi reos in qua breviter tota materia torturae continetur. Valde utilis; et necessaria tam jus dicentibus, quam in foro criminali versantibus...*, Ex Officina Typographica Nicolai Abri, Neapoli 1711

Scorza G. B., *In selectas summorum pontificum constitutiones epitome, ac theoremata...Opus sane non tantum confessariis, sed etiam peritis utriusque iuris, perutile...*, Sumpt. Ludovici Prost, Lugduni 1625

Sessé y Piñol J., *Decisionum Sacri Senatus Regii Regni Aragonum et Curiae Domini Iustitiae aragonum causarum civilium et criminalium. Tomus secundus...*, Apud Ioannem à Lenaja, Caesaraugustae 1615

D., *Enchiridion iudicum violatae religionis, ad extirpandas haereses, theoricen & praxis summa brevitate complectens...*, Ex officina Christophori Plantini, Antuerpiae 1573

Simon J. G., *Jus tenebrarum*, Literis Johannis Nisi, Jenae 1668

Sinistrari L., *De delictis et poenis tractatus absolutissimus iudicibus, et advocatis fori ecclesiastici et laici comodissimus...*, Apud Hieronymum Albricium, Venetiis 1700

Sinistrari L., *Practica criminalis illustrata, hoc est commentarii perpetui, et absoluti in practicam criminalem*

fratrum minorum...pars prima..., Ex Typographia Ioseph de Clericis, Mediolani 1702

Sordi G. P., *Decisiones Sacri Mantuani Senatus...in quibus variarum materiarum, ultimas voluntates, contractus, iudicia civilia, criminalia...*, Apud Pompeium, & Alexandrum Bazachios fratres, Placentiae 1598

Sordi G. P., *Consiliorum sive responsorum...liber primus. In quibus multa, quae in controversiam quotidie vocantur...*, Apud Haeredem Hieronymi Scoti, Venetiis 1605